
ZARZADZENIE NR 0050/ 30 /2017 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 24.04.2017 r. 

w sprawie: określenia wysokości cen i opłat  za korzystanie z obiektów  

komunalnych Gminy Bojszowy 

Na podstawie art.  4  ust. 1 pkt. 2 i ust. 2  ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r. 

 poz. 573)  i Uchwały Rady Gminy w Bojszowach Nr III/15/98 z 25 listopada 1998r – 

Upoważnienie Zarządu Gminy do ustalania cen za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

komunalnych 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

1.   Opłaty za korzystanie z pomieszczeń  na organizację przyjęć oraz imprez okolicznościowych 

w budynkach komunalnych  wynoszą: 

 

a) sala przyjęć z  zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni użytkowej ok. 197,0 m²  w 

budynku w Bojszowach ul. Świętego Jana 46: 

 

- za imprezę 1-dniową                                           400,0  PLN +VAT; 

- za imprezę 2-3 dniową                                        700,0  PLN +VAT; 

- za imprezę 4-5 dniową                                        900,0  PLN +VAT; 

- za imprezę powyżej 5 dni /za każdy dzień/        200,0 PLN   +VAT; 

 

b) sala przyjęć z  zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni użytkowej ok. 239,7  m²  w 

budynku w Międzyrzeczu ul. Żubrów 23: 

 

- za imprezę 1- dniową                                         300,0 PLN +VAT; 

- za imprezę 2-3 dniową                                       600,0 PLN +VAT; 

- za imprezę 4-5 dniową                                       800,0 PLN +VAT; 

- za imprezę powyżej 5 dni /za każdy dzień/       150,0 PLN +VAT; 

 

 

2. Opłaty za korzystanie z  sal  przyjęć z zapleczem kuchennym w w/w  budynkach   

komunalnych na cele inne niż  wymienione w  ust. 1 wynoszą: 

a)  na organizowane kursy, prelekcje, odczyty, wykłady, konferencje, turnieje skatowe itp. – za 

jedną godzinę najmu – 20,0 PLN + VAT; 

b)  dyskoteki - za jedną godzinę najmu  - 30,0 PLN + VAT; 

c)  imprezy i zabawy organizowane przez  Stowarzyszenia i Organizacje Społeczne oraz ich 

oddziały działające na terenie Gminy lub których członkami są mieszkańcy Gminy Bojszowy 

oraz Komitety Rodzicielskie   –  za 1 dzień  – 40,0 PLN + VAT; 

d) spotkania uczestników uroczystości pogrzebowych  - za 1 dzień  – 150,0 PLN +VAT. 

 

§ 2 

 

1.   Czynsz miesięczny za najem sali przyjęć wraz z zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni 

użytkowej ok. 433,0 m²  w budynku komunalnym w Bojszowach Nowych  ul Ruchu Oporu 

100 – 2  850,0  PLN + VAT. 

2.  Czynsz miesięczny za najem sali przyjęć wraz z zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni 

użytkowej ok. 197,0 m² w budynku komunalnym w Bojszowach ul Świętego. Jana 46  – 

1 550,0  PLN + VAT. 

3. Czynsz miesięczny za najem sali przyjęć wraz z zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni 

użytkowej ok. 239,7 m ²  w budynku komunalnym w Międzyrzeczu ul. Żubrów 23 – 1 350,0 

PLN + VAT. 



4. Czynsz miesięczny za najem pozostałych pomieszczeń w obiektach komunalnych wynosi – 10 

PLN/1m² m-c + VAT 

 

§ 3 

 

Nie pobiera się opłat za korzystanie z pomieszczeń obiektów komunalnych na cele statutowe 

Stowarzyszeń i Organizacji Społecznych i ich oddziałów z siedzibą na terenie Gminy Bojszowy 

lub których członkami są mieszkańcy Gminy Bojszowy  oraz Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

 

§ 4 

 

1.   Miesięczny czynsz najmu obiektów budowlanych (ogrodzeń, bram, balkonów, części 

elewacji  itp.) dla potrzeb umieszczenia  reklam  wynosi - 9,0  PLN/1m² m-c + VAT. 

 

2. Miesięczny czynsz za najem  jednostronnej  powierzchni podświetlanej  gabloty  reklamowej  

w wiacie przystankowej ) wynosi  - 28,0  PLN/m² + VAT, przy czym minimalna powierzchnia 

wynajmu wynosi 1m². 

 

3. Miesięczny czynsz za najem powierzchni  magazynowych, magazynowo-garażowych, 

technicznych, garażowych i piwnic w obiektach komunalnych wynosi  - 5,0  PLN/m²  m-c+ 

VAT. 

 

4. Miesięczny czynsz za najem placów składowych oraz  innych powierzchni utwardzonych 

wynosi - 3,0  PLN/m² + VAT. 

 

§ 5 

 

Opłaty za media związane z korzystaniem z pomieszczeń w obiektach komunalnych 

ponoszone są wg. rzeczywistego zużycia na podstawie odrębnego rozliczenia za wyjątkiem 

korzystania z pomieszczeń  obiektów zgodnie z par. 3 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050/08/2015 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 29.01.2015 r. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2017 r. 


